KONTRATE SHITIJE

SHPK DENIS-SH

Sot me date 14/ 07 /2017 ( dymijeeshtatembedhjete) palet perpiluan kete kontrate shitje
kuotash si me poshte vijon;

PALA SHITESE :

Z. Suad Lici, | biri | Ymerit, i datelindjes 24/03/1974 lindur ne Shkoder dhe banues ne Shkoder
me 1D H40324081U

PALA BLERESE :

Znj. Shegushe Peqini, e bija e Nexhipit, e datelindjes 05/03/1958 lindur ne Tirane dhe
banuese ne Tirane me ID F853050700 me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Palet e mesiperme perpiluan kete kontrate shitje kuotash si me poshte:

Me date 14/ 07/ 2005 eshte rregjistruar shogeria DENIS-SH shpk me seli ne Tirane, Njesia
Bashkiake nr.11, Unaze e Re, Rruga Fejzi hizmo, banese private mr. me objekt aktiviteti; Tregtim
artikuj te ndryshem ushgimore, industrial etj, Import eksport. Projektim she zbatim ne
ndertime me karakter civil dhe ekonomik, punime germime dhe sistemime dheu, tarracime,
rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash, ndertime urash dhe
konstruksione metalike, montime panelesh, ndertime terrenesh, ndertime rrugesh, asfaltime,
hapje kanalesh si dhe cdo ndertim tjeter me karakter civil dhe ekonomik si hapje kanalizimesh,
ndertim ujesjellesash etj. Prodhim e tregtim me shumice e pakice te materialeve inerte si
beton, asfalto-betone tj. Peshkim dhe tregtim peshku. Tregtim te paisjeve mbrojtese zjarrfikese
dhe aksesore te tyre te ndryshem. Bar Restorant. Sherbim katering. Sherbime ekspertize
higieno —shendetesore. Sherbime nderhyrese higjeno-shendetesore (dizifektim, dezinsektim,
deratizi ,etj). Asgjesim i mbetjeve spitalore. Furre buke., rregjistruar ne QKR me Nipt
K57022002R me status aktiv me kapital themeltar 54.000.000 ( Pesedhjete e kater milion) leke.

Shogeria DENIS-SH SHPK ka ortake:

1. 7. Suad Lici i cili zoteron 40% te kapitalit themeltar me viere 21,600,000 leke.
2. Znj. Shegushe Peqini e cila zoteron 60% te kapitalit themeltar me vlere 32,400,000 leke.




Me vendim te asamblese se ortakeve te shogerise DENIS-SH SHPK te dates
14/07/2017 eshte vendosur:

7. Suad Lici, | cili zoteron 40% te kapitalit me vlere 21,600,000 ti shese me ane te kesaj
kontrate shitje Znj. Shegushe Pegini 10% te kapitalit themeltar (nje te katerten e kuotes
se tij) me vlere 5,400,000 leke.

o Perfundimisht ndarja e kuotave te shogerise DENIS-SH SHPK do te jete;
7. Suad Lici me 30% te kapitalit me vlere 16,200,000 leke.
Znj. Shegushe Peqini me 70% te kapitalit me vlere 37,800,000 leke

Bleresi Znj. Shegushe Peqini deklaron se eshte dakort te bleje 10% te kapitalit
themeltar me vlere 5,400,000 leke

Palet rane dakort se me nenshkrimin e kontrates, me rregjistrimin e kontrates se shitjes
te kuotave te te kapitalit themeltar te shogerise DENIS-SH shpk ne Qendren Kombetare
te Bisnesit, ortake te shogerise DENIS-SH shpk do te jene;

7. Suad Lici me 30% te kapitalit me viere 16,200,000 leke.

Znj. Shegushe Peqini me 70% te kapitalit me vlere 37,800,000 leke

Pala shitese deklaron se do te jete pergjegjese per te gjitha detyrimet ge do te lindin
perpara lidhjes se kontrates se mesiperme me person fizik, juridik, perfshi ketu edhe
shtetin, ndersa per detyrimet ge do te rrjedhin pas lidhjes se kontrates pergjegjese do te
jete pala Blerese.

Kjo kontrate shitje kuotash perpilohet ne baze te nenit 761 e vijues te Kodit Civil, Ligjit,
nr. 9901 date 14.04.2008 “ Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare “| ndryshuar.
Kontrata u perpilua ne tre kopje te njejta,iu lexua paleve me ze te larte dhe te garte, u
kuptua prej tyre, dhe meqgenese u gjet sipas vullnetit te tyre te lire dhe te plote,
nenshkruhet rregullisht sipas ligjit.

PALA BLERESE PALA SHITESE

Shegushe Peqini Suad Lici
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